junto à Procuradoria da Mulher da Câmara Municipal de Amontada/CE, conforme detalha a tabela
abaixo:

1.2. Os serviços do objeto desta contratação são caracterizados como comuns conforme
justificativa constante do Documento de Formalização de Demanda.
1.3. 0 valor estimado total da contratação é de R$ 57.566,63 (cinquenta e sete mil, quinhentos e
sessenta e seis reais e sessenta e três centavos), conforme Pesquisa de Preços anexadas a este
processo.

2. FUNDAMENTAçÃO E DESCRTçÃO DANECESSTDADE DACONTRATAçÃO
2.7. A fundamentação deste processo encontra-se na Lei Federal ns L4,733, de 1s de abril de 2021,
com suas alterações posteriores, na Lei Complementar ne L23, de 14 de dezembro de 2006, na Lei

[...]

01.01 - Câmara Municipal de Amontada
3.3.90.35.00
Serviços de Consultoria
1500000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Projeto/Atividade:
Classificação Econômica:
Valor Reservado:

2.081 - Gerenciamento das Atividades Legislativas
3.3,90.35.00
R$ 57.566,63 (cinquenta e sete mil, quinhentos e sessenta e seis
reais e sessenta e três centavosl

ANEXO II - MINUTA DO TERMO CONTRATUAL

CONTRATO N"-
TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA COM A
EMPRESA- PARA O FIM QUE A SEGUIR SE

DECLARA.

O Município de Amontada, através de seu órgão Legislativo Câmara Municipal, Pessoa ]urídica de Direito